
VESTIBULAR 2018
 CLASSIFICADOS PARA CORREÇÃO DA REDAÇÃO 

 

Bacharelado Direito - Boa Vista
No.Insc. Candidato Português idioma Matemática Química Física Biologia História Geografia Nota

Total Classificação

3655210 AIMBERÊ TIMBAL DE FREITAS RIBEIRO 21.00 9.00 7.00 4.00 5.00 4.00 21.00 7.00 78.00 1º
4080947 GISELE FREIRE ARRUDA DE SOUZA 24.00 8.00 5.00 4.00 6.00 6.00 21.00 3.00 77.00 2º
240576 DENILDA RODRIGUES SOBRINHO 24.00 8.00 7.00 5.00 6.00 3.00 18.00 6.00 77.00 3º
4088514 AMIZADAY SOUSA DE SANTANA 24.00 7.00 4.00 2.00 6.00 4.00 24.00 5.00 76.00 4º
392030-5 MANOEL LEONARDO DOS SANTOS PEREIRA 18.00 8.00 3.00 4.00 5.00 6.00 24.00 8.00 76.00 5º
234466 RAIMUNDO SILVA LOURENÇO 21.00 7.00 4.00 6.00 4.00 6.00 21.00 6.00 75.00 6º
120327605-8 VICTOR LUCCAS MAFFEI COSTA 21.00 9.00 4.00 1.00 5.00 6.00 24.00 4.00 74.00 7º
185136 JANAINA ROSA LIRA 27.00 8.00 4.00 1.00 5.00 2.00 18.00 8.00 73.00 8º
194582 DOUGLAS DA SILVA BORGES 24.00 8.00 4.00 1.00 4.00 2.00 24.00 5.00 72.00 9º
265659 ARTHUR LIMA GARCÊS 18.00 8.00 6.00 4.00 5.00 3.00 24.00 4.00 72.00 10º
4365666 KAREN SALES RODRIGUES 18.00 8.00 6.00 6.00 7.00 5.00 18.00 4.00 72.00 11º
3351696 THAIS ANDRESSA PAZ CARVALHO 24.00 7.00 4.00 2.00 5.00 2.00 21.00 6.00 71.00 12º
26814986 YAN CARLOS DOS SANTOS CARNEIRO 21.00 8.00 5.00 1.00 5.00 6.00 21.00 4.00 71.00 13º
3208818 KALINNE DE MELO LIRA 21.00 8.00 4.00 3.00 3.00 3.00 24.00 4.00 70.00 14º
3343510 JULIANA CAROLINA DA SILVA LIMA 21.00 9.00 6.00 2.00 5.00 1.00 21.00 5.00 70.00 15º
376409-5 LEVI LEITE DE AGUIAR 21.00 7.00 6.00 1.00 6.00 4.00 21.00 4.00 70.00 16º
454434 THIAGO DOS SANTOS ALVES 21.00 6.00 6.00 2.00 6.00 4.00 21.00 4.00 70.00 17º
3963047 ESTEFANI GARCIA FORMIGLIERI 21.00 7.00 5.00 4.00 5.00 6.00 18.00 4.00 70.00 18º
3719120 FRANTCHIELLO COSTA GUTIERRE 18.00 7.00 4.00 4.00 5.00 4.00 21.00 7.00 70.00 19º
155657 CLODOVIL ALVES PEREIRA 24.00 7.00 4.00 2.00 5.00 3.00 18.00 6.00 69.00 20º
7434202 JESSE DIAS BRAGA 21.00 7.00 3.00 3.00 5.00 4.00 21.00 5.00 69.00 21º
247510 VINICIUS AMORIM DE LIMA BARBOSA 24.00 9.00 6.00 3.00 4.00 3.00 15.00 5.00 69.00 22º
163887 ADAILTON MENDES GALVÃO 24.00 3.00 5.00 2.00 4.00 2.00 24.00 4.00 68.00 23º
0100869759 RODRIGO PACANHÃ DA SILVA 21.00 7.00 4.00 2.00 5.00 2.00 21.00 6.00 68.00 24º
95905226 ANDERSON ADEMIR KUKLINSKI 21.00 6.00 5.00 4.00 3.00 6.00 18.00 5.00 68.00 25º
253447 CARLA RENATA MILHOMEM DE OLIVEIRA 21.00 7.00 6.00 2.00 5.00 2.00 18.00 7.00 68.00 26º
048535252013-0 BRENDA COELHO DA SILVA 15.00 8.00 4.00 4.00 6.00 4.00 21.00 6.00 68.00 27º
429094-1 DHÉBORAH LARISSA DE MATOS BISPO 27.00 8.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 7.00 67.00 28º
88442296 TIAGO LUIZ BRAZIL 21.00 8.00 5.00 2.00 5.00 3.00 21.00 2.00 67.00 29º



3365298 MANOELLA DIAS DE MEDEIROS NASCIMENTO 21.00 9.00 3.00 1.00 4.00 4.00 21.00 4.00 67.00 30º
3699269 CARMEN STEPHANY GOMES FREIRE 21.00 7.00 4.00 2.00 5.00 2.00 21.00 5.00 67.00 31º
3.692.839 CAIAM MATEUS LOPES EVANGELISTA 18.00 8.00 7.00 1.00 6.00 3.00 21.00 3.00 67.00 32º
244383 LUIZ FIRMIANO FREITAS DE SOUZA 15.00 9.00 4.00 4.00 7.00 3.00 21.00 4.00 67.00 33º
162191 GRACIELA DE OLIVEIRA FAGUNDES 24.00 9.00 3.00 1.00 5.00 3.00 18.00 3.00 66.00 34º
3489043 ANDERSON LUCAS SANTOS DA SILVA 21.00 7.00 5.00 1.00 6.00 3.00 18.00 5.00 66.00 35º
252999 ADAILSON SANTOS DA SILVA 21.00 9.00 1.00 2.00 6.00 3.00 18.00 6.00 66.00 36º
3933105 FELIPE DANIEL STOCKER 21.00 6.00 4.00 2.00 4.00 5.00 18.00 6.00 66.00 37º
4672330 LUCAS BASGAL DE OLIVEIRA 18.00 8.00 6.00 1.00 4.00 2.00 21.00 6.00 66.00 38º
4333551 MARIA CLARA GOVÊIA DE OLIVEIRA 21.00 9.00 4.00 1.00 5.00 6.00 15.00 5.00 66.00 39º
0535824049 ALDREI SLOAM RODRIGUES SOARES 18.00 9.00 6.00 2.00 5.00 6.00 18.00 2.00 66.00 40º
3693813 CARLOS EDUARDO SILVA DO NASCIMENTO 18.00 6.00 6.00 2.00 5.00 5.00 18.00 6.00 66.00 41º
4468619 DIOGO RIGHI 21.00 7.00 5.00 1.00 4.00 2.00 21.00 4.00 65.00 42º
3020860 ANA PAULA ALMEIDA COSTA 21.00 5.00 3.00 2.00 5.00 4.00 21.00 4.00 65.00 43º
223556 SÃMHARA SUZANY VIEIRA BRANDÃO 24.00 7.00 2.00 2.00 5.00 5.00 15.00 5.00 65.00 44º
4942805 LUCIANE OLIVEIRA DA SILVA 21.00 8.00 3.00 1.00 6.00 3.00 18.00 5.00 65.00 45º
4167562 MARIA TEREZA TAVARES DE AGUIAR 21.00 8.00 5.00 3.00 3.00 5.00 15.00 5.00 65.00 46º
452841-7 MELISSA DANDARA DE OLIVEIRA DUARTE 18.00 5.00 5.00 4.00 6.00 3.00 18.00 6.00 65.00 47º
4015002 KARINNY ROCHA DE ARAUJO 15.00 7.00 5.00 3.00 6.00 2.00 21.00 6.00 65.00 48º
4321197 MATHEUS CUNHA CASTILHO 21.00 7.00 3.00 2.00 4.00 1.00 21.00 5.00 64.00 49º
35025591 JUPIRA SIMÕES SANDOVAL JOAQUIM 18.00 7.00 2.00 1.00 4.00 1.00 24.00 7.00 64.00 50º
65877 MÁRCIO SINDEAUX DOS SANTOS 18.00 8.00 3.00 2.00 5.00 1.00 21.00 6.00 64.00 51º
258145 CARLA ONOFRE RAMALHO 18.00 8.00 2.00 1.00 4.00 5.00 21.00 5.00 64.00 52º
4223357 ATHUS OLIVEIRA BENTO 24.00 8.00 4.00 2.00 6.00 3.00 12.00 5.00 64.00 53º
40378-7 HANNA BEATRIZ CORRÊA GUIVARA DA SILVA 21.00 8.00 5.00 1.00 6.00 4.00 15.00 4.00 64.00 54º
3938379 EMILLY LOUHANNY SILVA FERREIRA 18.00 8.00 5.00 3.00 7.00 2.00 18.00 3.00 64.00 55º
308571-6 MELISSA EDUARDA MOREIRA MENDES 18.00 7.00 4.00 1.00 6.00 6.00 15.00 7.00 64.00 56º
564894 JOAO PEDRO VIEGAS HOLANDA 15.00 7.00 4.00 5.00 6.00 3.00 18.00 6.00 64.00 57º
101390977 CONRADO RIBEIRO DE CARVALHO 24.00 6.00 4.00 1.00 5.00 1.00 18.00 4.00 63.00 58º
3508455 MARCELO ANTONIO ALVES CARDOSO DE OLIVEIRA 24.00 8.00 2.00 2.00 4.00 1.00 18.00 4.00 63.00 59º
3546497 MANIELYS CORREIA DE MOURA 21.00 9.00 2.00 1.00 5.00 4.00 18.00 3.00 63.00 60º
5011973 STEPHANY LAUREN SILVA ARAUJO 21.00 6.00 5.00 2.00 4.00 2.00 18.00 5.00 63.00 61º
4628470 FELIPE DE SANTANA GUIMARAES 18.00 7.00 3.00 2.00 5.00 1.00 21.00 6.00 63.00 62º
8082127 ELYZABETH MONTEIRO LUCAS SOBRINHO 15.00 8.00 5.00 1.00 4.00 1.00 24.00 5.00 63.00 63º
495003-8 LUARA CAROLINE CRUZ LAURINDO 24.00 8.00 4.00 1.00 7.00 2.00 12.00 5.00 63.00 64º
270423 TAIWAN RODRIGUES GOMES 21.00 8.00 4.00 1.00 4.00 5.00 15.00 5.00 63.00 65º
3618064 JAQUELINE PLACIDO DA SILVA 21.00 4.00 4.00 3.00 6.00 4.00 15.00 6.00 63.00 66º
2884061-5 MARIA EDUARDA OBANDO DA GRAÇA 18.00 8.00 5.00 1.00 4.00 4.00 18.00 5.00 63.00 67º
225839 JAQUES MURÇA PIRES 15.00 9.00 4.00 2.00 4.00 3.00 21.00 5.00 63.00 68º
400929-0 ANDREZA MENEZES SOUZA 18.00 8.00 2.00 4.00 4.00 6.00 15.00 6.00 63.00 69º
437584-0 ARIEL MANGABEIRA DA SILVA 15.00 6.00 5.00 5.00 7.00 2.00 18.00 5.00 63.00 70º
515604 MATHEUS FURTADO FERREIRA 24.00 6.00 4.00 1.00 5.00 2.00 18.00 2.00 62.00 71º
0368505020094 FRANCISCO GERSON DAS CHAGAS RIBEIRO 24.00 6.00 1.00 2.00 5.00 4.00 15.00 5.00 62.00 72º
3703967 PAOLA OLIVEIRA MELO DA SILVA 24.00 8.00 4.00 2.00 4.00 1.00 15.00 4.00 62.00 73º



7478394 DENILSON SOUSA SANTANA 21.00 6.00 4.00 3.00 3.00 3.00 18.00 4.00 62.00 74º
4150392 EMILY VICTORIA SANTOS DO PRADO 21.00 6.00 3.00 3.00 4.00 1.00 18.00 6.00 62.00 75º
238254 MARCUS RAMYREZ COSTA MOURA 24.00 8.00 4.00 4.00 4.00 2.00 12.00 4.00 62.00 76º
3270688 MARCOS RAFAEL SANTOS DA SILVA 21.00 9.00 3.00 1.00 4.00 5.00 15.00 4.00 62.00 77º
443317-3 KEITY MELISSA SOUSA RODRIGUES 21.00 6.00 3.00 1.00 8.00 3.00 15.00 5.00 62.00 78º
3250660 KAROLINY MORAES MAGALHÃES 21.00 7.00 3.00 1.00 5.00 5.00 15.00 5.00 62.00 79º
159108 DANIELY DE SOUZA SANTOS 18.00 7.00 6.00 1.00 4.00 4.00 18.00 4.00 62.00 80º
3009580 JOHN KEITH GASKIN BRIGLIA 18.00 7.00 4.00 1.00 5.00 4.00 18.00 5.00 62.00 81º
28867734 SEMELLY LABORDA LIMA 15.00 7.00 5.00 2.00 4.00 4.00 18.00 7.00 62.00 82º
3256278 VÍTOR RODRIGUES DE MOURA 15.00 8.00 5.00 4.00 5.00 5.00 15.00 5.00 62.00 83º
188668 HENRIQUE SERGIO NOBRE 24.00 9.00 2.00 1.00 5.00 1.00 15.00 4.00 61.00 84º
244580 LUIZ OTÁVIO CARNEIRO GOMES SEABRA 21.00 7.00 2.00 1.00 5.00 2.00 18.00 5.00 61.00 85º
4326679 ANA LETÍCIA CARDOSO BONFIM 21.00 7.00 2.00 1.00 5.00 4.00 18.00 3.00 61.00 86º
138498 PATRICIA REGIA DA SILVA CORREA 21.00 7.00 3.00 3.00 7.00 1.00 15.00 4.00 61.00 87º
4086538 CLAUDIA REGINA DUARTE MOREIRA 21.00 8.00 3.00 2.00 4.00 3.00 15.00 5.00 61.00 88º
3775895 ILGNE DOS SANTOS NASCIMENTO 18.00 3.00 5.00 1.00 7.00 4.00 18.00 5.00 61.00 89º
691070/83 MARIA DA ASSUNÇÃO AGUIAR POLICARPO 18.00 7.00 5.00 2.00 5.00 4.00 15.00 5.00 61.00 90º
3771180 JULIA KARINA OLIVEIRA DA SILVA 18.00 8.00 3.00 2.00 5.00 5.00 15.00 5.00 61.00 91º
435736-1 ARTHUR HENRIQUE MOIZINHO 18.00 8.00 4.00 1.00 6.00 3.00 15.00 6.00 61.00 92º
4331249 TALES GALVAO DA SILVA 15.00 2.00 6.00 5.00 5.00 4.00 18.00 6.00 61.00 93º
20074297877 EMANUELE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 15.00 6.00 6.00 3.00 4.00 4.00 18.00 5.00 61.00 94º
26820625 GIOVANNA DE LIMA BEGOT 12.00 7.00 2.00 4.00 6.00 3.00 21.00 6.00 61.00 95º
4433904 VENICIUS JACOB PEREIRA DE OLIVEIRA 12.00 7.00 5.00 2.00 5.00 4.00 21.00 5.00 61.00 96º
4222555 GUILHERME SILVA DE JESUS 9.00 5.00 7.00 2.00 6.00 3.00 24.00 5.00 61.00 97º
422271-7 MARIA EDUARDA LIMA RODRIGUES 21.00 9.00 4.00 2.00 7.00 4.00 9.00 5.00 61.00 98º
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